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Viite: Lausuntopyyntö 2.9.2022 

Asia: Julkisivutoimenpide, Hiihtäjäntie 10, julkisivuvärin muutos ennakkokysely 

Osoitteeseen Hiihtäjäntie 10 on tiedusteltu mahdollisuutta vaihtaa rakennuksen nykyinen keltainen julkisivumaali 

huoltomaalauksen yhteydessä harmaaksi (Tikkurilan Q802). Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen 

vastuumuseo esittää asiasta pyydettynä lausuntonaan seuraavaa: 

 

Tapanilan pientaloalue on valtakunnallisesti merkittävä rakennetun kulttuuriympäristön alue. Se on esimerkki 

välirauhan aikana Ruotsista saadun avun turvin nopeasti kaavoitetuista ja rakennetuista asuinalueista, joilla 

helpotettiin karjalaisten evakkojen asuttamista. Alue muodostaa niin maisemallisesti kuin historiallisestikin 

arvokkaan kokonaisuuden. (RKY 2009, Museovirasto) Alue on myös maakunnallisesti ja paikallisesti arvokas, 

yhtenäisesti rakentunut vehreä pientaloalue. 

 

Alueelle on laadittu kaavoituksen yhteydessä rakentamisohjeisto vuonna 1983. Ulkovärityksestä siinä mainitaan, 

että värien valinnassa tulee ottaa huomioon ympäröivät rakennukset ja alueelle tyypillinen väriskaala. Vaaleiden 

värien lisäksi puna- ja keltamulta ovat sopivia. Räikeitä tai synkkiä värejä ei tule käyttää. 

 

Alueen luonteeseen sopivat maanläheiset vaaleat sävyt sekä rakentamisohjeiston mainitsemat keltaiset ja 

punaiset sävyt. Harmaa ja sininen ovat vieraita värisävyjä sodan aikana rakennetuilla puutaloalueilla, kuten 

Tapanilassa. Museo suosittelee pitäytymistä talon nykyisessä keltaisessa värityksessä. Vaihtoehtoisesti 

rakennuksen aikaisempia värisävyjä voi tutkia ulkoverhouksesta, mikäli laudoitusta ei ole uusittu. Museon 

korjausrakentamisen asiantuntija neuvoo tarvittaessa maalisävyjen selvittämisessä. Museo ei puolla esitettyä 

värityssuunnitelmaa.  

 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 

tutkija Roosa Ruotsalainen 
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Tiedoksi: Museovirasto, kaupunkikuva-arkkitehti Armi Patrikainen


